213

223,

2.4,

03.06.

und

04.06.

21.6.

28.6.

12.7.

26.7.

19.8.

26.8.

4.10.

Termine Kita St. Peter und Paul

Erziehertag der Stadt Kronberg
KiGa schlieBt um 13 Uhr
Hort schliet um 14 Uhr (nach dem Mittagessen)

Gottesdienst 11.15 Uhr
Kita ist anschlielend gedffnet

Osterfeier mit Ostereiersuche in Kiga und Hort
Konzeptionstage fiir das neue Haus

Kita geschlossen

Abschlussfest fur die Abganger

gemeinsamer Gottesdienst 17.30 Uhr (Kiga und Hort) mit den
Verabschiedungskindern

(Geschwisterkinder bleiben bitte zu Hause)

Verabschiedung Frau Helga Schmitt im Rahmen eines offenen Tages

11.15 Uhr Gottesdienst zum Sommerferienbeginn
Kita ist anschlieRend geoffnet

Letzter Kita- Tag vor den Sommerferien

Kita und Hort schlieBen um 12.00 Uhr ohne Mittagessen
Schoéne Ferien!

Erster Kita- Tag nach der Schliefsung

Erster Schultag

Brickentag — Kita geschlossen

Die Terminiibersicht bezieht die gesamte Einrichtung (KiGa und Hort) ein.



