Termine Kita St. Peter und Paul

21.3.	Erziehertag der Stadt Kronberg KiGa schließt um 13 Uhr Hort schließt um 14 Uhr (nach dem Mittagessen)
22.3.	Gottesdienst 11.15 Uhr Kita ist anschließend geöffnet
2.4.	Osterfeier mit Ostereiersuche in Kiga und Hort
03.06. und	Konzeptionstage für das neue Haus
04.06.	Kita geschlossen
21.6.	Abschlussfest für die Abgänger gemeinsamer Gottesdienst 17.30 Uhr (Kiga und Hort) mit den Verabschiedungskindern (Geschwisterkinder bleiben bitte zu Hause)
28.6.	Verabschiedung Frau Helga Schmitt im Rahmen eines offenen Tages
12.7.	11.15 Uhr Gottesdienst zum Sommerferienbeginn Kita ist anschließend geöffnet
26.7.	Letzter Kita- Tag vor den Sommerferien Kita und Hort schließen um 12.00 Uhr ohne Mittagessen Schöne Ferien!
19.8.	Erster Kita- Tag nach der Schließung
26.8.	Erster Schultag
4.10.	Brückentag – Kita geschlossen

Die Terminübersicht bezieht die gesamte Einrichtung (KiGa und Hort) ein.